
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb 

 č. O – MO III 01/2024, 0034662023 uzavřené 14. 12. 2023 podle § 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Smlouva“)  

(dále jen „dodatek č. 1“) 
 

Níže uvedené smluvní strany: 
 
Poskytovatel: Služby města Pardubic a. s. 
  se sídlem 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 
  zastoupen ve věcech smluvních: 
  Ing. Ondřejem Hlaváčem, předsedou představenstva 
  Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva 
  zastoupen ve věcech plnění smlouvy: 
  Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem společnosti SmP-Odpady a.s. 
  č. ú. 123553/5500 veden u Raiffeisenbank, a.s. 
  IČO : 25 26 25 72   DIČ: CZ 25262572 
  Obchodní rejstřík KS Hradec Králové oddíl B, vložka 1527 
  na straně jedné, dále jen „poskytovatel“ 
a 
 
Objednatel:   Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice III 
                    se sídlem 530 12 Pardubice, Jana Zajíce 983,  
                    zastoupený ve věcech smluvních:  
                   Ing. Mgr. Vítězslavem Štěpánkem, starostou MO Pardubice III 

ve věcech plnění smlouvy: 
Ing. Lenkou Vacinovou, vedoucí odboru dopravy a ŽP ÚMO Pardubice III, 

                    Bankovní spojení: ČSOB Pardubice a.s., č. ú. 181632639/0300, 
                    IČ: 00 27 40 46 
                    na straně jedné, dále jen „objednatel“ 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že z důvodu změny vlastnictví odpadkového koše se mění znění 

přílohy č. 3 Smlouvy, která nově zní tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy včetně přílohy Smlouvy č. 3 v novém 

znění řádně přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření dodatku č. 1 odešle dodatek č. 

1 k řádnému uveřejnění do registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek č. 1 obsahoval 
osobní údaje, které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje 
poskytovatel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru 
smluv objednatelem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Souhlas se uděluje na dobu 
neurčitou a je poskytnut dobrovolně. 

5.  Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží po dvou.  
6.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 

1. 5. 2024, nejdříve však dnem zveřejnění.  
 
 
V Pardubicích, dne 18. 4. 2024  
 
 
 
 
 
 
         …………………………………………………………….                                   ............................................................... 
                           Ing. Ondřej Hlaváč                                                                 Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
                    předseda představenstva                 starosta MO Pardubice III 
 
 
 
                                                                                                                                                       
 ...............................................................  
 Mgr. Klára Sýkorová  
 místopředsedkyně představenstva  
 
 
 
 

 

DOLOŽKA 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením  
Rady městského obvodu Pardubice III 
č. R/246/2024 ze dne 15. 4. 2024 
V Pardubicích, dne 
vedoucí ODŽP Úřadu městského obvodu Pardubice III  

 

 

 

DOLOŽKA ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV 

Tato Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne ………………………….  



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 

 

Příloha č. 3 ke smlouvě o poskytování služeb č. O – MO III 01/2024 
 

STANOVIŠTĚ SmP 
MO III 

Ulice velký plast 

Bartoňova – dětské hřiště u čp. 839  2  

Bartoňova – v oplocené odpočinkové zóně (u DH Drak) plech 1   

Bartoňova – točna MHD č. 8  1  

Bartoňova 849 – u stezky  1  

Blahoutova MHD u Penzionu  1  

Blahoutova 621-623 DH + u trafiky  2 1 

Dašická – točna MHD č. 1 1 1  

Dašická – u zdravotního střediska  1  

Dašická – zastávka MHD u čp. 210  1  

Dašická u Albionu - čp. 486  1  

Dašická u podchodu  1  

Dašická – MHD k ulici K Pardubičkám čp. 1059  1  

K Pardubičkám – u podchodu  1  

Dašická zastávka MHD u čp. 265  1  

Dašická zastávka MHD za čp. 1567  1  

Dětské hřiště Erno Košťála 996-997  1  

dětské hřiště Jana Zajíce čp. 631  1  

dětské hřiště Na Drážce za čp. 351  1  

dětské hřiště OPAVIA + podél stezky + u hřiště před čp. 973  1 2 

Dětské hřiště u čp. 984-986  1  

Dubina – centrum u bankomatu  1  

Dubina – centrum + před prodejnou Globus*)) plechové   10 

Dubina – domečky + 1 z boku u laviček  2 1 

Dubina – penzion – MHD Erno Košťála 1014  2  

Dubinská (obě strany zastávky MHD)   2  

Dubové návrší *))   2 

Dubové návrší  1  

Pod Studánkou za čp. 751 (na zábradlí)   1  

Erno Košťála – 990 (TIPOS)   1 

Erno Košťála mezi čp. 957-958 a MŠ u laviček  1  

Erno Košťála za čp. 964-965 + před čp. 966  2  

Na Drážce 1549 + 1554  2  

Na Drážce 1549 DH + FIT centrum  2  

Jana Zajíce – dětské hřiště Kuňka  1  

Jana Zajíce zastávky MHD u Pergoly + na Pergole  3  

Jana Zajíce mezi čp. 953 a 947  1  



Jana Zajíce mezi čp. 960-961 u volejbalového hřiště  1  

Jana Zajíce u čp. 960 z boku   1  

Jana Zajíce mezi čp. 959 a 960  1  

Jana Zajíce mezi čp. 960-961 v oploceném DH   1 

Jana Zajíce za čp. 953  1  

Josefa Janáčka MHD proti u čp. 961  1  

Josefa Janáčka před čp. 963  1  

Lesní – u křižovatky s ulicí Tichou – na elektro sloupu  1  

Lesní – před křižovatkou s ulicí Divišovou – proti lavičkám  1  

Lidmily Malé – dětské hřiště vnitroblok  1  

Lidmily Malé proti čp. 817   1 

Lidmily Malé u zdravotního střediska   1 

stezka Erno Košťála – u laviček proti LANOVCE za čp. 955-956   1 

Luďka Matury – parčík u restaurace U Maxe  1  

MHD Hůrka  1  

MHD Hůrka (směr Sezemice)  1  

Na Drážce – chodník u knihařství k lékárně  1  

Na Drážce mezi čp. 1564 a 1561-1563 v DH  1  

Na Drážce před čp. 1558-1560  1  

Na Drážce před čp. 1563  1  

Luční před čp. 297 (u x s ul. Věry Junkové)  1  

Pod Zahradami x Hraniční  1  

Propojka do lesoparku Dubina  5  

prostranství u Galanty*))   2 

Spojilská – dětské hřiště  2  

Spojilská za domem čp. 1796  1  

Spojilská u čp. 1853  1  

Studánecký les 8  1 

Stezka – u laviček před čp. 846, 849 a 817   3 

Stezka – restaurace U MAXE  1  

Stezka ze Sezemic – před ubytovnou  1  

Stezka do Sezemic (před budovou SmP a.s.)  1  

Stezka do Sezemic – u parkoviště SmP  1  

Studánecká před obchodem Galanta  2  

točna MHD č. 5 Židov  2  

Ulice Mandysova a Zajíčkova, trafostanice  1  

zastávka MHD Blahoutova proti Penzionu  1  

zastávka MHD č. 9 proti Pergole  1  

zastávka MHD u trafiky Na Drážce směr město  1  

zastávky MHD Bartoňova u trafiky  2  

zastávky MHD Husova – u pracovny  2  

zastávky MHD Jana Zajíce u garáží  2  



zastávky MHD Na Drážce u čp. 353 směr Sezemice  2  

zastávky MHD Pergola směr Sezemice  2  

Dubina parčík – nové hřiště  1  

ZŠ Dubina – hlavní vchod 1   

ZŠ Dubina – parčík u školy *))  1 5 

C e l k e m 11 93 32 

*)) koše ve vlastnictví MO CELKEM 136 

 

Na území Městského obvodu Pardubice III je umístěno celkem 136 odpadkových nádob, z toho 32 ks 
odpadkových košů je ve vlastnictví Statutárního města Pardubice a ve správě Objednatele a 104 ks ve 
vlastnictví Poskytovatele. Obměna těchto nádob je již zapracována do celkové cenové nabídky na rok 
2024. Výsyp těchto nádob je prováděn 3x týdně dle rozpisu (po + st + pá) s výjimkou 6 barevně 
označených stanovišť.  
U 5 stanovišť (červeně označených) bude v termínu od 1. 11. - 31. 3. realizován zimní svoz ve frekvenci 
pouze 1x týdně, vždy v pátek.  
Výsyp 9 ks odpadkových košů osazených ve Studáneckém lese bude prováděn 2x týdně dle rozpisu (po + 
čt) a v termínu od 1. 11. do 31. 3. bude realizován zimní svoz ve frekvenci 1x týdně, vždy ve čtvrtek. 
Uvedené ceny zahrnují dopravné včetně nakládky a vykládky, uložení odpadu a výměnu nepoužitelných 
košů ve výše uvedeném rozsahu. 

 
 
V Pardubicích, dne 18. 4. 2024  
 
 
 
 
 
 
         …………………………………………………………….                                   ............................................................... 
                           Ing. Ondřej Hlaváč                                                                 Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek 
                    předseda představenstva                 starosta MO Pardubice III 
 
 
 
                                                                                                                                                       
 ...............................................................  
 Mgr. Klára Sýkorová  
 místopředsedkyně představenstva  


